



Chroma Film ApS

**Strandgade 102, 1.
1401 København K**

CVR nr. 25 69 92 11

Årsrapport for 2019
19. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. juni 2020
Dirigent

Navn: Anders Jack Dylov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Chroma Film ApS
Strandgade 102, 1.
1401 København K

CVR nr.: 25 69 92 11
Stiftet: 10. oktober 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Anders Jack Dylov, Sankt Kjeldsgade 12, 4. tv., 2100 København Ø

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i tv-produktion og udgivelse af digital filmisk undervisningsmateriale.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 134, og et overskud på tkr. 118 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		27.829	266
Personaleomkostninger	1	<u>-3.125</u>	<u>-237</u>
Driftsresultat		24.704	29
Andre finansielle indtægter		122.594	41
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.718	-114
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.449</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		134.131	-48
Skat af årets resultat	2	<u>-16.566</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>117.565</u>	<u>-48</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>117.565</u>	<u>-48</u>
I alt disponering		<u>117.565</u>	<u>-48</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		0	9
Tilgodehavender i alt		0	9
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		657.139	467
Værdipapirer og kapitalandele i alt		657.139	467
Likvide beholdninger		1.800.747	159
Omsætningsaktiver i alt		2.457.886	635
Aktiver i alt		2.457.886	635

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2019 tkr.	2018 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		325.895	209
Egenkapital i alt		450.895	334
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.150	9
Anden gæld		1.972.797	292
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.006.991	301
Gældsforpligtigelser i alt		2.006.991	301
Passiver i alt		2.457.886	635

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	208.330
Årets resultat	0	117.565
	0	117.565
Egenkapital, ultimo	125.000	325.895
Egenkapital, ultimo		450.895

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	235
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.125	2
	<u>3.125</u>	<u>2</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>3.125</u>	<u>237</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	0	17
Afgang i årets løb	0	-17
	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-18
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	18
	<u>0</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>